
Estado da Paraíba 
Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 008/GAPRE, DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
CARGO DE PROVIMENTO EM 
COMISSÃO NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de 
suas atribuições conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. ISMAEL DE AZEVEDO MOURA, para exercer 
o cargo de provimento em comissão de Secretário Municipal de Cultura, símbolo CCl, 
com lotação na Secretaria Municipal de Cultura. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua p icação. 

refeito, 02 de janeiro de 2025. 

CNPJ· 08.732.174/0001 -50 - Paço Municipal - Rua: 15 de No\'cmbro, nº 159, 
Centro, CEP: 58175-000 - Cuitê, Parruba. Fones: (83) 9 9666-1141. 

\\ \\ \\ l 11 h. !'h !!O\ 1 r 


